§ 6 Základní kapitál a akcie 

6.1.Základní kapitál akciové společnosti činí 168,000.000,-Kč (slovy: sto šedesát osm milionů 
korun českých). ------------------------------------------------------------------------------------------- 
6.2.Základní kapitál je rozdělen na 168 ks (slovy:sto šedesát osm kusů) kmenových listinných 
akcií ve formě na jméno ve jmenovité hodnotě každé akcie 1,000.000,-Kč (slovy:jeden milion 
korun českých). -------------------------------------------------------------------------------------------   
6.3 Akcie je cenným papírem, s nímž jsou spojena práva akcionáře jako  společníka podílet se